
 Město Rokytnice nad Jizerou 
Ú sek rozvoje me sta a investic 

Horní  Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

 
 

tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 
e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
1/5 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Město Rokytnice nad Jizerou jako Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu IV. kategorie na stavební práce. Zadávací řízení je mimo režim zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb., řídí se Pravidly pro zadávání zakázek malého rozsahu města Rokytnice nad Jizerou. 

Název veřejné zakázky: Oprava cesty „Sachrovka“ – I. etapa 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 20190014 

 

1) IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel:                                                          Město Rokytnice nad Jizerou 

Adresa:                                                               Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

IČO, DIČ:                                                          276057, CZ-00276057 

Telefon:                                                              +420 481 549 311 

Identifikátor datové schránky: htabfwg 

Kontaktní osoba:                                                Bronislav Patočka 

E-mail/tel.: investice@mesto-rokytnice.cz / +420 739 246 866 

 

2) DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu IV. kategorie na stavební práce. 

Předmětem veřejné zakázky je oprava povrchu vozovky asfaltobetonovým kobercem. Oprava komunikace 
spočívá v čištění povrchu komunikace a krajnic, provedení spojovacího postřiku a následné strojové pokládce 
asfaltobetonového krytu ve dvou vrstvách. 

Plocha opravovaného povrchu činí 2 755 m2.  

Poloha komunikace zde https://mapy.cz/s/godetegupo. 

 



 Město Rokytnice nad Jizerou 
Ú sek rozvoje me sta a investic 

Horní  Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

 
 

tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 
e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
2/5 

 

Tato komunikace s místním názvem „Sachrovka“ o průměrné šířce 2,9 m se nachází v Horní Rokytnici nad Jizerou. 
Předmětem této zakázky je I. etapa oprav komunikace, která vede od křižovatky turistických cest „Sachrův 
hřeben“ směrem k rozcestí „Sachrova cesta – rozcestí“ v délce ca 950 m. 

Podél opravované komunikace budou vyčištěny krajnice od nánosů zeminy a splavenin, které budou odtěženy 
a odvezeny na skládku zhotovitele.  

Po provedení přípravných prací bude celá plocha komunikace očištěna a opatřena živičným spojovacím postřikem 
v množství 0,3-0,5 kg/m2. Následně dojde ke strojové pokládce asfaltobetonového krytu ve dvou vrstvách tak, 
že první vrstvou dojde k vyrovnání nerovností v povrchu vozovku, druhá vrstva bude položena v konstantní 
tloušťce. Plocha opravovaného povrchu činí 2 755 m2, délka úseku je ca 950 m. 

Následně se provede zpevnění krajnic komunikace asfaltovým recyklátem se zhutněním a úpravou do 
požadovaného sklonu a všechny pracovní spáry budou zality modifikovanou asfaltovou zálivkou. 

Odvodnění v celé délce komunikace zůstává tak jako doposud do okolního terénu buď přirozeným příčným 
a podélným spádem nebo svedením dešťových vod pomocí příčných svodnic. 

Nedílnou součástí veřejné zakázky je: 

 Vybudování zařízení staveniště. 

 Vytyčení všech inženýrských sítí, které se nachází v prostoru stavby a hranic pozemků zasažených 
stavbou.  

 Napojení nové asfaltové vrstvy na stávající komunikaci bude provedeno zaříznutím a následným zalitím 
pružnou asfaltovou zálivkou. 

 Odvoz přebytečné zeminy na skládku a skládkovné.  

 Po dokončení stavby bude zhotoveno skutečné zaměření stavby, které zhotovitel předá objednateli 
v digitální podobě v předepsané formě. 

Po celou dobu výstavby bude umožněn omezený průjezd vozidel pro zásobování a dopravní obsluhu.  

Účastník do své nabídky zahrne všechny náklady související s předmětem veřejné zakázky, včetně nákladů na 
zabezpečení stavby, zařízení staveniště, geodetické práce, likvidaci, odvoz a skládkování odstraňovaného 
materiálu, úklidu na stavbě a další. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit si s vybraným účastníkem technický 
a časový postup prací. 

3) MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

Místem plnění veřejné zakázky je místní komunikace v Horní Rokytnici nad Jizerou – odkaz na mapu 
opravovaného úseku: https://mapy.cz/s/mecofalume. 

Realizace předmětu zakázky musí být provedena v termínu od 15. dubna 2020 do 30. října 2020. 

4) ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY 

 

  



 Město Rokytnice nad Jizerou 
Ú sek rozvoje me sta a investic 

Horní  Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

 
 

tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 
e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
3/5 

 

 

5) POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení - v písemné formě, v českém jazyce, v nerozebíratelné formě. 

 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

 Podpisy – uchazeč podepíše předepsané součásti nabídky tak, jak je předepsáno ve výpisu z Obchodního 
rejstříku oprávněnými osobami či osobami oprávněnými jednat jménem společnosti na základě plné moci. 
Originál nebo úředně ověřenou plnou moc v takovém případě uchazeč doloží jako součást profesních 
kvalifikačních předpokladů. 

 Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujícím bodu zadávací dokumentace. 

Nabídka musí obsahovat: 
1) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky. 

Nabídka bude opatřena obsahem s identifikačními údaji uchazeče a s uvedením počtu listů u jednotlivých 
oddílů, k čemuž uchazeč využije vzor, který je součástí zadávací dokumentace 
(002_IU_a_obsah_nabidky_vzor.doc). 

2) Krycí list nabídky. 
Pro sestavení krycího listu nabídky uchazeč závazně použije vzor, který je součástí zadávací dokumentace 
(003_Kryci_list_vzor.xls). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: základní identifikační údaje 
uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena 
v předepsaném členění a podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat. Uchazeč vyplní pouze žlutě 
podbarvené buňky. 

3) Doklady, jimiž uchazeč doloží splnění základních kvalifikačních předpokladů. 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží 
řádně podepsané čestné prohlášení (podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat). Pro sestavení 
čestného prohlášení uchazeč závazně použije vzor, který je součástí zadávací dokumentace 
(004_CP_Zakladni_kvalifikace_vzor.doc). 

4) Doklady, jimiž uchazeč doloží splnění profesních kvalifikačních předpokladů. 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží 
oprávnění k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský 
list). Předkládané dokumenty nemusí být originály, může se jednat o prosté kopie, případně výpisy 
pořízené dálkově elektronickou formou. Předkládané dokumenty nesmějí být ke dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

5) Doklady, jimiž uchazeč doloží splnění technických kvalifikačních předpokladů.  
Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu minimálně 
3 zakázek stavebních prací obdobného charakteru a rozsahu, které uchazeč vykonal v průběhu 
posledních 5 let. Tyto příklady musí obsahovat údaje o objednateli, kontaktní osobu objednatele, která 
může podat reference, údaje o ceně, době a místu provádění prací. Pro sestavení seznamu uchazeč 
závazně použije vzor, který je součástí zadávací dokumentace (005_TKP_reference_vzor.xls). 
Stavebními pracemi obdobného charakteru a rozsahu je: stavba, rekonstrukce nebo oprava komunikace 
s asfaltovým povrchem, minimální cenová úroveň referenční zakázky je 1,5 mil. Kč bez DPH. 

6) Oceněný položkový rozpočet 
Oceněný položkový rozpočet bude vyplněn podle vzoru, kterým je slepý výkaz výměr, jež je součástí 
zadávací dokumentace (007_SVV.xls). Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené buňky, soubor obsahuje 
dva listy.  

Nabídky, které nebudou splňovat výše uvedené požadavky, mohou být z dalšího hodnocení vyřazeny. 



 Město Rokytnice nad Jizerou 
Ú sek rozvoje me sta a investic 

Horní  Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

 
 

tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 
e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
4/5 

 

 
Zadávací dokumentace je poskytována v elektronické podobě a obsahuje:  

 Základní údaje zadávací dokumentace (001_Zakladni_udaje_ZD.pdf) 

 Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení a obsah nabídky – vzor (002_IU_a_obsah_nabidky_vzor.doc) 

 Krycí list nabídky - vzor (003_Kryci_list_vzor.xls) 

 Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů - vzor (004_CP_Zakladni_kvalifikace_vzor.doc). 

 Technické kvalifikační předpoklady – vzor (005_TKP_reference_vzor.xls) 

 Obchodní podmínky – Smlouva o dílo – vzor (006_Smlouva_o_dilo_vzor.doc) 

 Slepý výkaz výměr (007_SVV.xls) 
 

6) PODMÍNKY A ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude zpracována v souladu 
s výkazem výměr, který je součástí zadávací dokumentace (007_SVV.xls). Účastník doplní do slepého výkazu 
jednotkové ceny za jednotlivé stavební práce a úkony. Účastník vypracuje položkový rozpočet tak, aby se mohl 
stát přílohou smlouvy o dílo. 

Nabídkovou cenu bez DPH účastník vyplní do krycího listu (003_Kryci_list_vzor.xls), který je součástí zadávací 
dokumentace. Částka rezerva je povinná a stejná pro všechny uchazeče = 100 000 Kč bez DPH. Částka bude sloužit 
k úhradě případných víceprací. Tato částka je předvyplněná v krycím listu a spolu s doplněnou cenou vycházející 
s oceněného položkového rozpočtu a DPH tvoří celkovou nabídkovou cenu díla. 

Tato celková nabídková cena díla je předmětem hodnocení. Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah 
předmětu plnění veřejné zakázky při dodržení doby plnění podle zadávacích podmínek, technických specifikací 
a zahrnuje veškeré předpokládané práce, materiál, dodávky, služby a výdaje potřebné pro realizaci veřejné 
zakázky dle zadávací dokumentace.  

Neocenění všech položek výkazu výměr se považuje za nekompletní nabídku a změny v zadaném množství prací 
a připisování dalších položek účastníkem je nepřípustné. Tyto provedené změny v soupisu prací znemožní 
objektivní vyhodnocení všech nabídek, a proto jsou důvodem pro vyřazení účastníka ze zadávacího řízení, neboť 
by nebylo možné zaručit porovnatelnost nabídek. 

7) ZPŮSOB A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou bodě 1, a to v uzavřených 
neprůhledných obálkách. Obálky budou označeny heslem: 

„Neotevírat – VZ 20190014 – Oprava cesty „Sachrovka“ – I. etapa“ 

Osobní doručení nabídky je možné na podatelně Městského úřadu Rokytnice nad Jizerou. Podatelna se nachází 
na adrese, která je uvedena v bodě 1. 

8) LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí v pátek 6. prosince 2019 ve 12:00. Veškeré nabídky doručené po tomto termínu 
budou z dalšího hodnocení vyřazeny.  

9) HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (váha 100 %), kterým je výše 
nabídkové ceny včetně DPH. Součástí hodnocené nabídkové ceny je také povinná rezerva (121 00 Kč včetně DPH), 



 Město Rokytnice nad Jizerou 
Ú sek rozvoje me sta a investic 

Horní  Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou 

 

 

 
 

tel: +420 481 549 311| Identifikátor datové schránky: htabfwg | IČ: 276057 | DIČ: CZ-00276057 
e-mail: investice@mesto-rokytnice.cz | investice2@mesto-rokytnice.cz | web: www.mesto-rokytnice.cz 

 
5/5 

 

která je pro všechny účastníky stejná. Hodnotící komise sestaví pořadí dle výše nabídkových cen a jako 
nejvhodnější nabídka bude označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

10) PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod. 
neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení i bez udání důvodu 
a vyhrazuje si právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek výzvy. Zadavatel má právo měnit rozsah 
díla. 

 Nabídku podává účastník bezplatně a bere na vědomí informaci, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Veškeré obchodní a smluvní podmínky pro plnění veřejné 
zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace 
poskytované spolu s touto výzvou.    

 Zadavatel si vyhrazuje možnost zrušit zadávací řízení či případně neuzavřít smlouvu s žádným z účastníků. 

11) POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Žádost může být 
podána písemně na adresu uvedenou v bodě 1 či elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou též v bodě 1. 

  

 

 

Rokytnice nad Jizerou, 15. 11. 2019 

 

 

 

………………………………………………. 
Bronislav Patočka 

úsek rozvoje města a investic 

 


